СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от  02.05.2016г.
пгт. Берёзово                                                                                       № 151

О внесении изменений в приложение к решению

Совета депутатов городского поселения Берёзово

от 26.06.2008 № 140 «Об утверждении положения

о размерах должностных окладов, ежемесячных и

иных выплат и порядок их осуществления

муниципальным служащим администрации

городского поселения Берёзово»

В соответствии с Федеральным  законом  «О муниципальной службе в Российской Федерации»  от 02.03.2007 № 25 –ФЗ, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» от 20.07.2007 №113-ОЗ,  постановлением Правительства Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 20.04.2012 № 142 – п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333 – п « О нормативах формирования расходов на оплату труда  депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты - Мансийском автономном округе  – Югре»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Берёзово от 26.06.2008 № 140 «Об утверждении положения о размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления  муниципальным служащим администрации городского поселения Берёзово» (с изменениями от 05.02.2009 № 37, от 11.08.2009 № 53, от 11.08.2009 № 56, от 28.12.2010 № 141, от 18.03.2011 № 156, от 26.03.2013 № 274, от 18.03.2016 №145) следующие изменения:
1.1 В разделе 8 пункт 8.5 исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Березово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Берёзово gradberezov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016 года.

Глава поселения                                     Ю.Ф. Чуприянов